MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 46, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 5ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  no  art.  56,  do  Regimento  Interno  do

Ministério Público Federal,  aprovado pela  Portaria PGR/MPF n.º  357, de 05 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados como fiscais técnicos de contrato

e substitutos eventuais, respectivamente, de contratos desta Procuradoria Regional da República da

5ª Região;

Art. 2º. Dê-se ciência aos interessados.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

CONTRATO: 08/2018

EMPRESA: IMTEC – IMPERIAL TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 10.836.094/0001-97

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA E
CORRETIVA) E PEQUENAS ADAPTAÇÕES (COMO MUDANÇA DE LAYOUT DE AMBIENTES),
COM FORNECIMENTO FERRAMENTAS E INSUMOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS NO EDIFÍCIO-SEDE DA PRR 5ª REGIÃO.

FISCAL TÉCNICO/ADMINISTRATIVO: Leonardo Santos da Costa, matrícula nº19603

SUBSTITUTO EVENTUAL: RENATO DE MORAES CHAVES, MATRÍCULA Nº 6339

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  26  fev.  de  2019,  Caderno
Administrativo, p. 43.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172442/DMPF_ADM_20190226.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172442/DMPF_ADM_20190226.pdf?sequence=1&isAllowed=y